
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL 
 
   

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de janeiro de 1978 
DOM nº 1.049, Ano 43, de 19.02.2021 

 
 

1 
 
 

PORTARIA Nº.099/2021 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA 

INÊS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições 

que lhes são conferidas pelo Art. 18, VIII da Lei 

Orgânica Municipal e nos termos da Lei Municipal nº. 

698/2015, de 13 de fevereiro de 2015, 

 RESOLVE: 
 
Nomear MARIA FERREIRA DE SOUSA para o 
cargo de Assessor Assistente de Gabinete, com a 
remuneração prevista em Lei Municipal.  
 

Registre-se, publique-se, 

  

 Gabinete do Prefeito do Município de Dona 

Inês/PB, 19 de fevereiro de 2021. 

 

 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

 
 


